



# ELECO' 2006 FUAR



TÜYAP Bursa Fuarçılık AŞ, Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi işbirliği, Büyükşehir Belediyesi ve Bursa Ticaret Sanayi Odası (BTSO) desteği ile hazırlanan ELECO 2006 Elektrik, Elektronik, Otomasyon, Aydınlatma ve İletişim Fuarı, kapılarını ziyaretçilerine açtı. Fuarın açılışında konuşan EMO Bursa Şube Başkanı Erdal Aktuğ, enerjide dışa bağımlılığın sektörel gelişimin önüne set çektiğini belirterek, ülke enerjisinde yaşanan krizin önüne geçebilmenin, yenilenebilir enerji kaynaklarının geliştirilmesine bağlı olduğunu söyledi. Hidrolik, güneş, rüzgar, jeotermal, biyokütle ve biyogaz gibi yenilenebilir enerji kaynaklarının elektrik üretiminde kullanılabilmesi için teknoloji gelişimi ve uygulama sahalarının açılmasının gerekliliğine işaret eden Aktuğ, "Yenilenebilir enerji kaynaklarının geliştirilmesi geleceğimiz için çok önemli. Ülkemizde enerji sektöründe kullandığımız dışa bağımlı enerji kaynakları yerine kendi öz kaynaklarımızı açığa çıkarabilmek ve çevresel maliyetleri düşürebilmek, enerji kaynaklarımızın çeşitliliğine bağlı" diye konuştu. EMO Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Ulusaler de ulusal enerji politikasının gerekliliğine işaret ederek, dışa bağımlı anlayışların sektöre, onulmaz yaralar açacağını vurguladı.



## 25 BİN ZİYARETÇİ

Konuşmaların ardından, ELECO 2006, ziyaretçilerin izlenimine açıldı. 10 Aralık tarihine kadar ziyaret edilebilecek fuarda, 20 ülkeden toplam 250 firma ve firma temsilciliği katılıyor. 25 binden fazla profesyonel ziyaretçinin hedeflendiği fuar etkinliği kapsamında, Bursa Elektrik Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği Sempozyumu da düzenlenecek. Endüstriyel potansiyeli yüksek olan Bursa ve çevresinde ihtiyaç duyulan elektrik, elektronik, aydınlatma, otomasyon ve iletişim sektörlerindeki son yenilik ve teknolojilerin topluca sergileneceği fuar, sektörün potansiyelini gözler önüne serecek. Fuarın açılışında; Vali Yardımcısı Ahmet Ertürk, Nilüfer Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, Sanayi ve Ticaret İl Müdürü Mahmut İnan, BTSO Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Korkmaz, EMO Genel Başkanı Kemal Ulusaler, EMO Bursa Şubesi Başkanı Erdal Aktuğ, Uludağ İhracatçılar Birliği (UİB) Genel Sekreteri İbrahim Okur, BTSO eski meclis başkanlarından Mutlu Uraz ve TÜYAP Bursa Genel Müdürü İhan Ersözlü ile kabalık davetli topluluğu hazır bulundu.

